



FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I FALUN
 Mattias Håkansson
 Föredragande

BESLUT
 2012-03-06
 Meddelat i Falun

Mål nr
 521-12
 Enhet 2

SÖKANDE

ALS Scandinavia Aktiebolag, 556571-8318
 Aurorum 10
 977 75 Luleå

Ombud: Advokaten Kristian Pedersen och jur. kand. Sara-Li Olovsson
 Advokatfirman Delphi
 Box 1432
 111 84 Stockholm

MOTPART

Trafikverket
 781 89 Borlänge

Ombud: Verksjuristen Bechir Eklund
 Trafikverket
 781 89 Borlänge

KONKURRENSVERKET	
2012-03-09	
Avd	
Dnr	
Dees	Aktbil

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling (LOU)

FÖRVALTNINGSRÄTTENS AVGÖRANDE

Förvaltningsrätten skriver av målet från vidare handläggning.

BAKGRUND OCH YRKANDEN

Trafikverket genomför en upphandling av ramavtal för laboratorieanalyser för miljöanalys av jord och vatten med ärendenummer TRV 2011/75680. Tilldelningsbeslut fattades den 19 januari 2012, varvid ALcontrol AB antogs som leverantör.

ALS Scandinavia Aktiebolag (i det följande Bolaget) har begärt överprövning och yrkat att upphandlingen ska rättas på så sätt att anbudsutvärderingen görs om, varvid anbudet från ALcontrol AB förkastas. Till stöd för sin ansökan har Bolaget anfört att anbudet från ALcontrol AB inte uppfyller samtliga obligatoriska krav och att detta därför borde ha förkastats.

Trafikverket har å sin sida yrkat att förvaltningsrätten ska skriva av målet från vidare handläggning. Till stöd för sitt yrkande har verket anfört i huvudsak följande. Efter det att Trafikverket fattat tilldelningsbeslutet har det framkommit omständigheter som föranlett verket att göra en förnyad granskning av det vinnande anbudet från ALcontrol AB. Vid den förnyade granskningen identifierades vissa brister vilket föranledde Trafikverket att ompröva och sedermera återkalla tilldelningsbeslutet.


Bolaget har därefter uppgett att det inte har något att invända mot att målet skrivs av.

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET

Den 22 februari 2012 har Trafikverket återkallat sitt beslut att tilldela ALcontrol AB ramavtal avseende den aktuella upphandlingen. Det tilldelningsbeslut som låg till grund för Bolagets ansökan om överprövning gäller därmed inte längre. Det saknas därför förutsättningar att numera pröva tilldelningsbeslutet den 19 januari 2012. Målet ska därför skrivas av från

vidare handläggning (jfr Kammarrättens i Sundsvall beslut den 28 oktober 2011 respektive den 14 november 2011 i mål nr 2709-11 och 2670-11).

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (Dv 3109/1c LOU).



Sofia von Schantz
förvaltningsrättsfiskal



SVERIGES DOMSTOLAR

HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Sundsvall. **Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.**

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut var till förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nå för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,

2. det beslut som överklagas med uppgift
3. om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
4. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
5. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
6. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppgive sitt namn, adress och telefonnummer.

Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska Ni utan dröjsmål anmäla ändringen till kammarrätten.

I mål om överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling eller lagen (2007:1092) om upphandling inom områdena vatten, energi, transporter och posttjänster får avtal slutas innan tiden för överklagande av rättens dom eller beslut har löpt ut. I de flesta fall får avtal slutas när tio dagar har gått från det att rätten avgjort målet eller upphävt ett interimistiskt beslut. I vissa fall får avtal slutas omedelbart. Ett överklagande av rättens avgörande får inte prövas sedan avtal har slutits. Fullständig information finns i 16 kapitlet i de ovan angivna lagarna.

Behöver Ni fler upplysningar om hur man överklagar kan Ni vända Er till förvaltningsrätten.

DV 3109/1C LOU